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NanoEcho avancerar i EIC Accelerator-
processen
NanoEcho AB (publ) meddelar att bolaget erhållit positiv återkoppling på sin inledande Short 
Proposal inom European Innovation Council (EIC) Accelerator Open Call, EU:s program för 
finansiering av höginnovativa deeptech-bolag. Bolaget bjöds därefter in att lämna in en Full 
Proposal, som nu har ingivits, där NanoEcho ansöker om EUR 2,5m i bidragsfinansiering för 
fortsatt klinisk utveckling. Som ett första steg i denna fas av utvärderingsprocessen har 
NanoEcho idag genomfört den tekniska expertintervjun som ingår i bedömningen av Full 
Proposal. Vid ett positivt utfall av bidragsdelen, kan detta även möjliggöra en efterföljande 
investeringsdialog med EIC Fund avseende upp till EUR 10m inom ramen för så kallad 
blended finance.

Som tidigare kommunicerats beviljades NanoEcho under hösten 2025 300 000 kronor från 
Vinnova för att ta fram ansökan till EIC. Stödet har möjliggjort ett effektivt och strukturerat 
arbete tillsammans med GAEU Consulting, som bidragit bland annat med strategisk och 
regulatorisk expertis.

NanoEchos Short Proposal erhöll högsta möjliga betyg, 4 av 4, från EIC:s expertutvärderare. 
Utvärderarna beskrev bland annat teknologin som:

"NanoEcho är inte bara en iteration av befintlig teknologi – det är en banbrytande 
innovation som introducerar en ny fysisk princip i medicinsk bilddiagnostik. Systemet 
ger realtidsinformation om lymfkörtlar med hög precision och fyller ett kritiskt gap i 
modern rektalcancerdiagnostik."

I denna del av processen bedömdes bland annat innovationshöjd och teknisk mognad, 
marknadspotential och samhällsnytta samt genomförandeförmåga, risknivå och behov av EU-
stöd.

Därefter lämnades en Full Proposal in i början av året som avser EUR 2,5m i 
bidragsfinansiering för fortsatt klinisk utveckling. Som ett första steg i denna fas har bolaget 
idag genomfört en intervju med en teknisk expert, utsedd av EIC. Den tekniska expertens 
utlåtande ligger till grund för den fortsatta bedömning som görs av ytterligare minst tre 
oberoende experter som granskar ansökan.
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Vid en positiv utvärdering i denna fas går bolaget vidare till den avslutande panelintervjun i 
Bryssel, planerad till andra halvan av Q2 2026. Panelintervjun utgör det sista steget i 
utvärderingsprocessen innan slutligt beslut fattas, och besked meddelas normalt några veckor 
därefter.

Bolagets rådgivare GAEU Consulting, som är svensk marknadsledare när det gäller att 
anskaffa kapital från EIC Accelerator inom life science, gör bedömningen att NanoEcho har 
ett starkt case. 

NanoEcho har tecknat avsiktsförklaringar (LOI) med internationellt ledande kliniker inom 
rektalcancer i Storbritannien och Sverige. Dessa samarbeten bekräftar ett tydligt kliniskt 
behov av förbättrad diagnostik av lymfkörtelengagemang och stärker den kliniska, medicinska 
och marknadsmässiga relevansen i bolagets utvecklingsprogram, faktorer som är centrala i 
EIC:s bedömning av både impact och marknadspotential.

Om ansökan inte går vidare till avslutande panelintervju i denna omgång erhåller bolaget 
detaljerad expertåterkoppling, vilket möjliggör att en uppdaterad ansökan kan lämnas in vid 
nästa tillfälle då EIC öppnar för inlämning av Full Proposal.

"Den starka utvärderingen av vårt Short Proposal visar att vår teknologi och vårt 
kliniska fokus ligger väl i linje med EIC:s ambition att stödja europeisk banbrytande 
innovation. Framtidens cancerdiagnostik ska inte bygga på osäkerhet eller vara 
beroende av lösningar utanför Europa. Europa har vetenskapen, kompetensen och 
drivkraften att leda och NanoEcho är en del av den utvecklingen," säger Linda 
Persson, VD för NanoEcho.

I ansökan har NanoEcho, utöver EUR 2,5m i bidragsfinansiering, beskrivit en möjlig 
kapitalinvestering från EIC Fund om upp till EUR 10m. Denna equity-del prövas i en separat 
investeringsprocess som kan initieras först efter ett positivt beslut avseende bidragsdelen. En 
investering från EIC Fund förutsätter bland annat saminvestering från kvalificerade externa 
investerare. Bolagets huvudägare har uttryckt tydligt intresse för att delta i kommande 
finansieringsrundor inom denna utvecklingsfas.

Varför NanoEcho matchar EIC Accelerator

EIC Accelerator riktar sig till europeiska deeptech-bolag med banbrytande teknologi, hög 
risknivå och stor marknads- och samhällspotential. NanoEcho uppfyller dessa kriterier genom:
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Genombrottsinnovation (Excellence) – Magnetomotoriskt ultraljud (MMUS) introducerar en 
ny fysisk princip i medicinsk bilddiagnostik.

 – Tekniken adresserar ett tydligt kliniskt behov Hög impakt och marknadspotential (Impact)
och kan minska onödiga operationer.

 – Klinisk utveckling av ny medicinteknik är Kapitalkrävande – stort behov av EU-stöd
kapitalintensiv och regulatoriskt komplex.

 – Leverantörskedja, kliniska samarbeten och initial målmarknad finns i Europeisk förankring
Europa.

NanoEcho är därmed positionerat i linje med EIC:s mål att stärka Europas ledarskap inom 
avancerad medicinteknik.

Som en del av EIC-ansökan har bolaget producerat en kort videopresentation som beskriver 
den kliniska problemställningen, teknologins potential och drivkraften bakom satsningen. Se 
videon här!

Viktig information

Detta pressmeddelande kan innehålla viss framåtriktad information som återspeglar bolagets 
aktuella syn på framtida händelser samt finansiell och operativ utveckling. Ord som ”avses”, ”
bedöms”, ”förväntas”, ”kan”, ”planerar”, ”uppskattar” och andra uttryck som innebär 
indikationer eller förutsägelser avseende framtida utveckling eller trender, och som inte är 
grundade på historiska fakta, utgör framåtriktad information. Framåtriktad information är till 
sin natur förenad med såväl kända som okända risker och osäkerhetsfaktorer eftersom den är 
avhängig framtida händelser och omständigheter. Framåtriktad information utgör inte någon 
garanti avseende framtida resultat eller utveckling och verkligt utfall kan komma att 
väsentligen skilja sig från vad som uttalas i framåtriktad information.

Denna information utgör inte ett erbjudande om att investera i NanoEcho AB eller dess 
värdepapper. Finansiering genom EIC Accelerator eller EIC Fund är inte garanterad. Alla 
beslut fattas av relevanta EU-organ enligt deras utvärderingsprocesser.

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Matilda Almqvist, PR- och Kommunikationsansvarig 
email: ir@nanoecho.se

NanoEcho utvecklar en ny teknik för tydligare diagnostik av, i ett första steg, rektalcancer. Den bildgivande 
tekniken bygger på en ny medicinsk metod där nanoteknologi används i kombination med modern patenterad 
ultraljudsteknologi. Bilderna som produceras avser att underlätta differentieringen mellan sjuk och frisk vävnad 
och samtidigt fastställa en mer exakt lokalisering av cancervävnaden. Målet är att bidra med en mer tillförlitlig 
diagnostik, av bland annat cancersjukdomar, vilket har potential att skapa kostnadseffektivitet i vården. Bolaget är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market och handlas med kortnamn NANECH. Certified Adviser är Redeye 
AB.

https://www.youtube.com/watch?v=fRUgamlHGQU
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